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Воведни обраќања:

Проф. д-р Огнен Марина
Декан на Архитектонскиот факултет во Скопје
Проф. д-р Eлена Думова-Јованоска
Член на Стручниот совет за докторски студии
Проф. д-р Јован Ивановски 
Раководител на Советот на докторските студии, 
Архитектонски факултет - Скопје

Пристигнување на учесниците / сала 115

Пауза за кафе

Пауза за кафе

Јавни презентации на учесници на конференцијата 
Студиска програма по aрхитектура и урбанизам - 
Архитектонски факултет:

Аљоша Шопар (IV сем.)
Ана Рафаиловска (IV сем.)
Теодора Михајловска (IV сем.)

Јавни презентации на учесници на конференцијата 
Студиска програма по земјотресно инженерство - 
Институт за земјотресно инженерство и 
инженерска сеизмологија:

Елена Делова (IV сем.)
Лабеат Мисини (VI сем.)

Јавни презентации на учесници на конференцијата 
Студиска програма по технологија - 
Технолошко-металуршки факултет:

Бељинда Амити (IV сем.)
Марија Прошева (IV сем.)
Тамара Георгиевска (IV сем.)
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PROGRAM

5.12.2023 TUESDAY

Lecture:

Prof. Anastasios Tellios, PhD 
CRITICAL IMAGES: FOUNDATIONS 
OF ARCHITECTURAL WORLDS

Introductory speeches:

Prof. Ognen Marina, PhD
Dean of Faculty of Architecture, Skopje
Prof. Elena Dumova-Jovanoska, PhD
Memeber of the Doctoral Studies Council
Prof. Jovan Ivanovski, PhD
Head of the Doctoral Studies Council, 
Faculty of Architecture - Skopje

Arrival of participants / room 115

Coffee break

Coffee break

Public presentations of the conference participants
Study program in architecture and urbanism -
Faculty of Architecture:

Aljosha Shopar (IV sem.)
Ana Rafailovska (IV sem.)
Teodora Mihajlovska (IV sem.)

Public presentations of the conference participants
Study program in earthquake engineering - 
Institute of Earthquake Engineering and Engineering 
Seismology:

Elena Delova (IV sem.)
Labeat Misini (VI sem.)

Public presentations of the conference participants
Study program in technology -
Faculty of Technology and Metallurgy:

Beljinda Amiti (IV sem.)
Marija Prosheva (IV sem.)
Tamara Georgievska (IV sem.)
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